
Zakázku vyřizuje

Filip Motal

737 778 942
fmotal@hvbreal.cz

Cena:
14 000 000 CZK
Lokalita:
Jungmannova, Praha 1

Číslo zakázky:
N2416159

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej bytu 3+1, 88m2,OV,Nové Město - Praha 1, ul. Jungmannova

Nabízíme byt v osobním vlastnictví 3+1 o celkové ploše 88 m2 s 2 m2 balkónem v lokalitě Praha 1 - Nové
Město, ulice Jungmanova. Dispozice bytu zahrnuje vstupní halu, prostorný obývací pokoj, který volně
navazuje na kuchyň, 3 neprůchozí pokoje a zimní zahradu směřující do klidného vnitrobloku. Byt se nachází v
3. patře udržované budovy s výtahem. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou na trhu, kterou vám bezplatně zajistíme. V okolí je kompletní občanská a kulturní
vybavenost, a výborná dopravní dostupnost (Národní Třída). V případě zájmu či dotazů neváhejte
kontaktovat makléře i během víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


